
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M.   VASARIO   MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-01-31
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 7 d. 9 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl VVJC tyrimų ir apklausų organizavimo“ 14 d. 9 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl VVJC internetinės svetainės, Facebook‘o priežiūros ir tobulinimo“ (išplėstinis) 21 d. 9 val. Elena Čepaitė

IŠVYKOS
1 Dailės studijos mokinių dalyvavimas KTU piešimo olimpiadoje 3 d. Stasė Zelinauskaitė
2 Programų „„Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai)“ ir patyrusiems" dalyvavimas šokių konkurse ,,ŠOK 

2024", Kaune. 
3 d. Eglė Kaminskienė

3 Programos „Vizualieji menai pažengusiems“ mokinių išvyka į Knygų mugę 24 d. Andrius Birštonas
4 Būrelio „Anglų kalbos žiniukų lyga (AKŽL)“ mokinių išvyka į Helen Dorin kalbų mokyklą. 22 d. Irada Miltinienė

RENGINIAI
1 Marijampolės krašto skaučių susimąstymo sueiga „Būk su sese“ 24 - 25 d. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Paroda „Skautai - partizanai“ VVJC foje 12 - 29 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

Parodos pristatymas su parodos autoriumi V. Rindzevičiumi ir A. Ramanauskaite 13 d. 16 val.
3 Programos „Gamtos tyrinėtojai (5-8 klasės)" mokinių dalyvavimas nacionalinio konkurso „Mano 

žvilgsnis į supantį pasaulį“ I etape.
28 d. Aira Lažauninkienė

4 Jaunųjų šaulių ir Jaunojo pasieniečių būrelio žygis į Podvarką 16 d. Kristina Minsevičiūtė, Romualdas 
Ramanauskas



5 Programų „Šokio raiškos studija „Vyželė“ mergaitėms, jaunučiai ir jaunuoliai“ mokinių bei suaugusių 
laisvalaikio užimtumo programos „Vilsona“ dalyvių dalyvavimas Dainų šventės šokių dienos grupių 
atrankoje

10 d. Sonata Jankienė

6 Dailės studijos mokinių keramikos darbų paroda Kauno rajone Ežerėlio pagrindinėje mokykloje iki vasario 10 d. Stasė Zelinauskaitė
7 Dailės studijos mokinių darbų paroda Vilkaviškio autobusų stotyje visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė
8

Jaunųjų šaulių būrelio susitikimas su Lietuvos šaulių sąjungos vadu plk. ltn. Linu Idzeliu Vilkaviškio P. 
Karužos 406-osio šaulių kuopos kuopavietėje.

3 d. Romualdas Ramanauskas

9 Floristikos būrelio mokinių dalyvavimas Vilkaviškio visuomenės sveikatos biuro organizuojamoje 
akcijoje „Padovanok man šypseną“

iki vasario 11 d. Aušra Dragan

10 Jaunojo fotografo būrelio mokinės Tajos Špringelytės personalinė foto darbų paroda Vilkaviškio 
autobusų stotyje

visą mėnesį Jonas Juškevičius

11 Fotografijų konkurso „Laiko inkliuzai 2023“ paroda VVJC foje iki vasario 9 d. Andrius Birštonas
12 Programos „Spalvų studija“ mokinių darbų paroda „Angelas“ visą mėnesį Vaida Plaušinienė
13 Tyrimas bendruomenėje dėl VJC logotipo atnaujinimo. visą mėnesį Įvaizdžio atnaujinimo darbo grupė

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo 

patikrinimas
Vasario mėn. Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 

programą „SkautAUK (patyrusiems)“
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Vokalinė studija, Būrelis „Pelėdžiukų mokyklėlė“, Jaunojo 

pasieniečio būrelis, Jaunųjų šaulių būrelis (atkelta iš 2023 m.)
Vasario mėn. Direktorė E. Čepaitė, direktoriaus 

pavaduotoja E. Budrytė-Vilbikė

3 Smurto ir patyčių prevencija būrelių, studijų veikloje (visi VVJC organizuojami būreliai, studijos ir 
programos).

Vasario mėn. Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 
programą „SkautAUK (patyrusiems)“

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Dalyvavimas Erasmus+ programos projektų rengimo konsultacijose (JRA) 6 d. 13 val. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Dalyvavimas informaciniame nuotoliniame renginyje „Mokinių prigimtys ir intelektai – įdomu ir / ar 

svarbu pažinti?“ (LINEŠA)
1 d. 14:30 Eglė Budrytė-Vilbikė

3 Mokymai darbuotojams „Profesinis perdegimas - problemų atpažinimas, sprendimų modeliavimas“ 
Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centre bei nuotoliniu būdu

13, 20, 27 d. 9:30 val. Elena Čepaitė

4 Dalyvavimas „Kaip sukurti bendradarbiaujančią aplinką ir rotuojančią lyderystę organizacijoje?“ ŠPT 20 d.10 val. Elena Čepaitė
5 Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose „Darželio pedagogo profesinė etika sėkmingam 

bendradarbiavimui“
29 d. 12.30 val. Gintarė Akucevičienė

VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA
1 Mokamų paslaugų VVJC nustatymo darbo grupės posėdis 5 d. 13 val. Elena Čepaitė
2 Prevencinio darbo grupės susirinkimas 20 d. 13 val. Darbo grupės pirmininkas



ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Muilo gamybos edukacija 2 d. 16 val. Rasa Venclovė, savanoriai
2 Kraujo donorystės akcija 3 d. 10-15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
3 Lytiškumo mokymai 12 d. 16 val. Rasa venclovė, savanoriai
4 Užgavėnės! 13 d. 17 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
5 Atvirukų dalyba Valentino dienos proga 14 d. Rasa Venclovė, savanoriai
6 Lietuvos valstybės atkūrimo diena – Vasario 16-oji. 15 d. 15:30 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
7 Jaunimo užimtumo poreikių tyrimas ir jo analizė Vasario mėn. Rasa Venclovė, savanoriai
8 Stalo žaidimų popietė Vasario mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
9 Pabėgimo kambarys jaunimui Vasario mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai

10 Pulo žaidimas Vasario mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
11 Stalo teniso žaidimas Vasario mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 2, 9, 23 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Projekto „European Student Parliaments“ studijinis vizitas Vilkaviškyje 5 - 9 d. Rasa Venclovė
2 Projekto „Jattebra“ jaunimo mainai Norvegijoje 17 - 24 d. Rasa Venclovė
3 Projekto „Go green or go home“ paraiškos teikimas 20 d. 12 val. Eglė Budrytė-Vilbikė
4 Projekto „Kaimo skaitmenizacija“ veiklos: Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

LEGO konstravimo iššūkis Vasario mėn.
Išvyka į Laser Place Kaunas Data tikslinama

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


